presente atto anche se non materialmente accluso;

EVIDENZIATO CHE:
• come indicato nella  lettera di  invito,  si  è  stabilito  di  procedere all’aggiudicazione secondo il

criterio del minor prezzo, ai sensi dell’art. 36, comma 9-bis del d.lgs. 50/2016, sull’importo posto
a base di gara di € 95.930,77 (euro novantacinquemilanovecentotrenta/77) a cui aggiungere €
2.868,29  (euro  duemilaottocentosessantotto/29)  come  oneri  della  sicurezza  non  soggetti  a
ribasso 

• entro il  termine di  presentazione delle offerte,  fissato per le ore 12:00 del 3 marzo 2023,  è
pervenuta n. 1 offerta da parte del seguente concorrente:

Offerta n. Ragione Sociale Codice Fiscale Registro di Sistema Data ricezione

[...]

“manutenzione straordinaria finalizzato all’attivazione della Centrale Operativa Territoriale HUB
– P.O.  Belcolle  di  Viterbo”  – CUP:  G87H21043180001  -  CIG:  9611984C1D –  all’Operatore
economico  TECNO  EDIL  SRL  per  l’importo  contrattuale  di  €  93.052,85  (euro
novantatremilacinquantadue/85) oltre € 2.868,29 (euro duemilaottocentosessantotto/29) come
oneri della sicurezza non soggetti a ribasso ed IVA al 22%;

• di approvare il quadro economico rimodulato all’esito dell’aggiudicazione, il quale allegato alla
presente ne costituisce parte integrante e sostanziale;

DATO  ATTO  CHE all’esito  dell’aggiudicazione  si  procederà  alla  sottoscrizione  del  contratto
d’appalto secondo lo schema di contratto contenuto nella documentazione tecnica approvata con
la deliberazione aziendale del 22 dicembre 2022, n. 2539;

PRESO ATTO CHE  la  spesa  complessiva  derivante  dall’affidamento  suddetto,  di  €  95.921,14
(euro novantacinquemilanovecentoventuno/14)  oltre IVA al  22%, graverà sulle  risorse di  cui  al
Piano  Nazionale  di  Ripresa e  Resilienza (PNRR),  Missione  6,  assegnati  con deliberazione di
Giunta Regionale del Lazio n. G13095/2022 ed è stata imputata sul programma di spesa n. 205,

[...]

50/2016, di “manutenzione
straordinaria finalizzato all’attivazione della Centrale Operativa Territoriale HUB – P.O. Belcolle
di Viterbo” – CUP: G87H21043180001 - CIG: 9611984C1D – all’Operatore economico TECNO
EDIL SRL, per l’importo contrattuale di € 93.052,85 (euro novantatremilacinquantadue/85) oltre
€ 2.868,29 (euro duemilaottocentosessantotto/29) come oneri  della sicurezza non soggetti  a
ribasso ed IVA al 22%, calcolato in riferimento al ribasso del 3,00% (trepercento) sull’importo a
base di gara;

• di approvare il quadro economico rimodulato all’esito dell’aggiudicazione, il quale allegato alla

[...]

• di  dare  atto  che  all’esito  dell’aggiudicazione  si  procederà  alla  sottoscrizione  del  contratto
d’appalto secondo lo schema di contratto contenuto nella documentazione tecnica approvata
con la deliberazione aziendale del 22 dicembre 2022, n. 2539;

• di  prendere  atto  che  la  spesa  complessiva  di  €  95.921,14  (euro
novantacinquemilanovecentoventuno/14) oltre IVA al 22%, graverà sulle risorse di cui al Piano
Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), Missione 6, assegnati con deliberazione di Giunta
Regionale del Lazio n. G13095/2022 ed è stata imputata sul programma di spesa n. 205, sub. 2
del 2023, conto: